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NOWOŚĆ
W OFERCIE

NARZĘDZIA
RĘCZNE

NARZĘDZIA
RĘCZNE

Cechy
	◾ Większość rozmiarów listków stosowane w mechanice.
	◾ Stal 65 Mn – wysokogatunkowa stal sprężynowa 
nierdzewna 65 Mn - zapewnia trwałość i dokładność 
narzędzia

S010510220

	◾ 0,05 mm
	◾ 0,10 mm
	◾ 0,15 mm
	◾ 0,20 mm
	◾ 0,25 mm
	◾ 0,30 mm
	◾ 0,35 mm
	◾ 0,40 mm
	◾ 0,45 mm
	◾ 0,50 mm

	◾ 0,55 mm
	◾ 0,60 mm
	◾ 0,65 mm
	◾ 0,70 mm
	◾ 0,75 mm
	◾ 0,80 mm
	◾ 0,85 mm
	◾ 0,90 mm
	◾ 0,95 mm
	◾ 1,00 mm

20 listkówSTAL NIERDZEWNALISTKÓW

20

Ilość w opakowaniu zbiorczym: 20 / 120

SZCZELINOMIERZ 20 LISTKÓW

13,41 zł
cena brutto

10,90 zł
cena netto


